







Утверждены:
                                                                решением Совета депутатов 
                                                                МО Копорское сельское поселение
Ломоносовского района 

Ленинградской области

                                                        от   2024  г.  №     
                                                                          (приложение № 1)

Источники внутреннего финансирования

дефицита бюджета муниципального образования

Копорское  сельское поселение

на 2025 год, и на плановый период 2026-2027годы
	КБК
	Наименование
	2025год Сумма              (тыс. руб.)
	2026год

Сумма              (тыс. руб.)
	2027год

Сумма              (тыс. руб.)

	908 01 05 02 00 00 0000 500
	Изменение  остатков средств на счетах по учету средств  бюджета                         
	2817,1
	3023,2
	3922,5

	908 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение  прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений                        
	-34143,5
	-28311,9
	-30733,6

	908 01 05 02 01 10 0000 610
	Увеличение  прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений                        
	36960,6
	31335,1
	34656,1

	
	2817,1
	3023,2
	3922,5


